
Osuuskunta      Päivitetty 30.4.2021 Yhteyshenkilö          Osoite  Puhelin 

Golftien vesihuolto-osuuskunta 

kar.summanen@gmail.com 

Kari Summanen Saunaniementie 341 

73810 Palonurmi 
050 554 5109 

Kumpusen vesihuolto-osuuskunta 

kari.weisell@rtv.fi 

Kari Weisell 

 

Kalettomantie 100 

71800 Siilinjärvi  

0500 577 830 

Jälänniemen vesiosuuskunta  

jalanniemen.vesiosuuskunta@gmail.com 

Juha Harlamov 

 

Selkärannantie 162 

71800 Siilinjärvi 

 

040 521 6145  

Jännevirran vesiosuuskunta 

tuomo.laitinen@karttulanvesiosuuskunta.fi 

Tuomo Laitinen Kissakuusentie 8 

72100 Karttula 
044 7766 766 

Karttulan vesiosuuskunta 

tuomo.laitinen@karttulanvesiosuuskunta.fi 

Tuomo Laitinen Kissakuusentie 8 

72100 Karttula 
044 7766 766 

Kasurilanmäentien vesihuolto-osuuskunta 

matti@hakkarainen.net 

Matti Hakkarainen Kasurilanmäentie 46 

71800 Siilinjärvi      
050 910 5391 

Kasu-Kokon vesiosuuskunta 
kortelainenpaula@hotmail.com 

Asko Kortelainen  Kasurilanmäentie 181 

71800 Siilinjärvi   

017 461 6244 

040 5367 570  

Santalannotkon vesihuolto-osuuskunta  

santalannotkon.vhok@gmail.com 

Jari Rissanen     Santalannotkontie 31 

71800 Siilinjärvi   
044 5055 765 

Pohjois-Hamulan vesiosuuskunta 

pohjois.hamulanvok@gmail.com 

Juha Rissanen Parkkilantie 218 

71890 Hamula  
044 5535 999 

Pieksänkosken vesiosuuskunta  

pekka.vaananen@pkvok.com 

Pekka Väänänen  Rannanmaantie 64 

73360 Pajulahti 
 

0400 986 871  

Ranta-Toivalan Uuhimäen vesiosuuskunta  

vok@rantatoivala.fi 

Timo Pernu  Poukamankatu 8 A 1 

70340 Kuopio 
050 344 3794  

Lukkarilan seudun vesiosuuskunta  

jorma.lundgren@gmail.com 

Jorma Lundgren  Saarvanmäentie 200 

71960 Lukkarila 
050 5425 916  

Pöljän vesiosuuskunta  
isannointi@poljanvesiosuuskunta.fi 

Juha Rissanen Parkkilantie 218 

71890 Hamula 
044 553 5999 

Autiorannan vesiosuuskunta  
siilinmaametsa@gmail.com        

Juha Rissanen 

 

Parkkilantie 218 

71890 Hamula 
044 553 5999 

Pyylammen vesiosuuskunta  

marko.luukkonen@wippies.com 

Marko Luukkonen Monolantie 40 

71800 Siilinjärvi 

050 521 2008  

Paasisalon vesiosuuskunta 

jjmustonen@gmail.com 
Jarkko Mustonen 

Rissalantie 35-37 E21 

70910 Vuorela 
050 057 5525 

Tynnörinen-Jynkänniemi vesihuolto-osuuskunta  

jarkko.pakarinen@saunalahti.fi 

Jarkko Pakarinen         Jurrintie 8 

71850 Leppäkaarre 

044 337 7897 

 


